АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2021

 № 1002                               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 07.08.2019 № 789

В целях оптимизации и эффективности использования муниципального имущества субъектами малого и среднего предпринимательства на территории города, на основании протокола заседания рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства от 01.09.2021, руководствуясь постановлением Администрации города от 27.06.2019 № 633 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Город Новошахтинск», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательств, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 07.08.2019 № 789 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Город Новошахтинск», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательств, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»   согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 23.10.2020 № 899 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 07.08.2019 № 789».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям  Маловичко О.А.

Глава Администрации  города

       С.А. Бондаренко
Постановление вносит

Комитет по управлению имуществом
Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 17.09.2021  № 1002
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 07.08.2019 № 789
«Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Город Новошахтинск»,
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательств, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Приложение изложить в следующей редакции:
«Приложение

к постановлению

Администрации города

от 07.08.2019 № 789
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования «Город Новошахтинск», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный
доход», и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
	№

п/п
	Адрес

объекта
	Вид
объекта

недвижимости/тип
движимого имущества
	Наименование
объекта
	Сведения о
недвижимом имуществе
	Сведения о
движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и
о правах третьих лиц на имущество

	основные количественные характеристики (площадь,
протяженность, объем, глубина залегания, категория земель, вид разрешенного использования земельного участка)
	кадастровый (условный)
номер
	государственный регистрационный знак, марка,
модель
	год выпуска, состав имущества
	наличие права аренды или безвоз-мездного пользования
	наименование правообладателя (для имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления)
	ИНН правообладателя (для имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления)
	номер телефона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Россия, Ростовская обл.,

г. Новошахтинск,
ул. Тореза, дом № 20-г,
помещение 1
	Нежилое
помещение
	Помещение
	209,6 кв. м
	61:56:0000658:622

	аренда

	2.
	Россия, Ростовская обл.,

г. Новошахтинск,
ул. Тореза, дом № 20-г,

помещение 3
	Нежилое
помещение
	Помещение
	63,1 кв. м
	61:56:0000658:624

	аренда

	3.
	Россия, Ростовская обл.,

г. Новошахтинск,
ул. Тореза, дом № 20-г,
помещение 2
	Нежилое
помещение
	Помещение
	64,1 кв. м
	61:56:0000658:623

	4.
	Россия, Ростовская обл.,

г. Новошахтинск,
ул. Достоевского, дом № 7-б, помещение 17

	Нежилое помещение
	Помещение
	38,8 кв. м
	61:56:0040375:274

	аренда

	5.
	Россия, Ростовская обл.,

г. Новошахтинск, ул. 4-я Пятилетка, дом № 37,
помещение 13
	Нежилое помещение
	Помещение
	86,7 кв. м
	61:56:0080199:120

	6.
	Россия, Ростовская обл.,

г. Новошахтинск,
ул. Железнякова, 30-а,

помещение 4
	Нежилое помещение, состоящее из комнат
№ 27, 28, 28а
	Помещение
	47,3

	Администрация города Новошахтинска
	6151005594

	7.
	Россия, Ростовская обл.,

г. Новошахтинск,
ул. Железнякова, дом № 35, помещение 1
	Нежилое помещение
	Нежилое помещение
	57,4 кв. м
	61:56:0000028:193

	8.
	Россия, Ростовская обл.,

 г. Новошахтинск,
ул. 1-я Пятилетка, дом № 3Г
	Земельный участок
	Земельный участок
	1 600 кв. м, разрешенное использование: обслуживание автотранспорта
	61:56:0080211:13

	9.
	Россия, Ростовская обл.,

г. Новошахтинск,
ул. Вокзальная, дом № 54
	Земельный участок
	Земельный участок
	1 000 кв. м, разрешенное использование: для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания
	61:56:0050330:153

	10.
	Россия, Ростовская обл.,

 г. Новошахтинск,
ул. Советской Конституции,

дом № 7-д
	Земельный участок
	Земельный участок
	1 336 кв. м, разрешенное использование: для размещения производственной базы
	61:56:0120488:28

	11.
	Россия, Ростовская обл.,

г. Новошахтинск,
ул. Линейная, дом № 1Б
	Земельный участок
	Земельный
участок
	150 кв. м,
разрешенное использование: Магазины
	61:56:0010615:330

	12.
	Россия, Ростовская обл.,

г. Новошахтинск,
ул. Просвещения, 20/11
	Нежилое помещение, состоящее из комнат
№ 138, 139
	Помещение
	27,2

	аренда
	МБУЗ «ЦГБ» города Новошахтинска
	6151345640

	13.
	Россия, Ростовская обл.,

г. Новошахтинск,
ул. Магистральная, 8-а
	Нежилое помещение, состоящее из комнаты № 114
	Помещение
	16,9

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дом Культуры и Клубы» города Новошахтинска
	6151012295

Управляющий делами Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

 Управляющий делами
Администрации города

                                                                                                    Ю.А. Лубенцов